Fonte: Boletim Interno, n.°40, de 11 out. 2013, p.5.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 360/CSJT.GP.SG, DE 09 DE OUTUBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando a reunião para treinamento de magistrados

coordenadores dos grupos de discussão sobre perícias judiciais do Programa
Nacional de Prevenção de Acidentes de Trabalho, instituído mediante o Ato
Conjunto TST.CSJT.GP nº 18, de 16 de julho de 2012, a realizar-se no dia 11 de
outubro de 2013, na sede do Tribunal Superior do Trabalho;

RESOLVE:

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento

de diárias de viagem às magistradas constantes da relação abaixo, conforme
discriminado a seguir:

1 – Ex.ma Sra. ANELISE HAASE DE MIRANDA, Juíza do Trabalho
Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para os trechos Rio de
Janeiro/Brasília/Belém, referente aos dias 10 e 11/10/2013 (uma diária e meia de
viagem); e

2 – Ex.ma Sra. SIMONE MEDEIROS JALIL, Juíza do Trabalho do

Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, para o trecho Natal/Brasília/Natal,
referente ao dia 11/10/2013 (meia diária de viagem).

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA